様式第3号(第2条第2項)

申 立 書

□ 1 私は，茨城県の臨時職員として任用(雇用)されたことはありません。

□ 2 私は，茨城県の臨時職員として下記のとおり任用(雇用)されました。

記

   (1) 任用(雇用)された期間

        年   月   日から

        年   月   日まで

   (2) 任用(雇用)された課所

   (3) 任用(雇用)された職

 上記のとおり相違ありません。

 なお，上記の事項に虚偽の記載があった場合，直ちに解雇されても異議ありません。

    年   月   日

(住所)

(氏名)         印

 茨城県知事殿

 (注) 1 □欄は，該当するものにレ印を付すこと。

    2 2(3)任用(雇用)された職欄には，次の区分による職名を記入すること。

     ① 育児休業補助職員 ② 第1種臨時職員 ③ 第2種臨時職員